
 Lærer til Nordbyskolen - barselsvikariat

Skal du noget næste skoleår?
På Nordbyskolen søger vi en uddannet lærer til et barselsvikariat i indskolingen pr. 1. august 2026
på 37 timer pr. uge. Vi vægter relationen til eleverne højt, så din motivation, din evne til kollegaskab
og relationsdannelse går forud for dine linjefag. For hos os er skolen ikke kun fag – det er
fællesskab. Vi arbejder ud fra en enkel tanke: Mennesker lærer og trives i fællesskaber, der giver
mening. Derfor gør vi det, mennesker altid har gjort, når de har haft det godt sammen:

Vi synger.●

Vi fortæller historier.●

Vi laver mad.●

Vi leger.●

Vi er sammen om noget, der rækker ud over det næste modul – det er det vi kalder skole. Som
voksen hos os er du en af de store elefanter. Du står fast. Du viser vej. Du er rolig, tydelig og til at
regne med. Vi tror på:

at karakterdannelse er lige så vigtig som karakterer,●

at høj faglighed giver selvtillid,●

at børn kun lykkes, hvis de hører til.●

Derfor arbejder vi tæt med forældrene som vigtige medspillere for at lykkes. Vi ringer altid hjem,
hvis noget har været svært, og vi indkalder hellere til et møde for meget end et møde for lidt – tidligt
og rettidigt.
Organisatorisk er vi delt i tre afdelinger med stor frihed, ansvar og indflydelse. Lærere underviser
og pædagoger styrker det, der gør eleverne til hele mennesker.
Og så er der det vigtigste: Vi går lige så meget op i, at det er en god arbejdsplads, som at det er en
god skole. Man skal kunne mærke på de unge, at de har været elever på Nordbyskolen. Og du skal
kunne mærke det, når du går hjem: man skal komme glad og gå glad på Nordbyskolen.
Hvis du kan se dig selv i det – så søg. Hvis du er i tvivl – så søg alligevel.
Om Nordbyskolen: Nordbyskolen er en tosporet skole med ca. 480 elever fordelt på 0.-9. årgang,
modtagefunktion med elever fra 0.-5. årgang og ca. 50 medarbejdere. I skolens SFO og Klub er der
240 børn tilmeldt. Vi arbejder i fire afdelingsteams: SFO/Klub, indskoling, mellemtrin og udskoling.
Hvert team har en teamkoordinator, alle teams har selvstændig økonomi, der er stor grad af
medbestemmelse og fleksibilitet. Vi har en kultur, hvor man både hjælper, sparrer og reflekterer
med hinanden. I hver af skolens afdelinger er oprettet en mellemform.
Vi arbejder målrettet med dannelse, og ser en god arbejdsplads og et godt tillidsfuldt samarbejde
mellem skole og hjem så fundamentet for en god skole.
Ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst. 37 timer pr. uge med besættelse pr. 1. august
2026.
Mere information: Skoleleder Lars Carlsen, tlf. 54732600.
Ansøgningsfrist: Tirsdag den 26. maj 2026.
Samtaler: Afholdes torsdag den 28. maj 2026.
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
Mere om Guldborgsund Kommune
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.
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